PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BRIGADISTAS DE COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, através da SECRETAIA DE MEIO AMBIENTE, resolve prorrogar o prazo
para inscrição do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BRIGADISTAS DE COMBATE A
INCENDIOS FLORESTAIS e torna publica a seguinte RETIFICAÇÃO:

No item 5.1 do Edital, onde se lê: -

5.1 O período das inscrições será de 10/06 a 14/06 de 2024, das 08h do primeiro dia às 13h do último dia.

Leia-se:

5.1 O período das inscrições será de 10/06 a 21/06 de 2024, das 08h do primeiro dia às 12h do último dia.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 14º dia do mês de junho de 2024.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e6f45e-140620241247595469

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1157/2024, em 14/06/2024 12:48

retificacao-do-edital-001-2024-de-chamamento-publico-para-inscricao-no-processo-seletivo-simplificado-para-formacao-de-brigadistas-de-combate-a-incendios-florestais-5469.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org